ASSIMULARE, Gall. Assembler, mettre
ensemble, simul cogere, colligere. Clau-
dianus lib. 2. in Bufinum :

Prsenaque etimmanes pharetras areusque sonoros
Assimulat.

Saxo Grammatic. lib. 2 : JEra favillis
Assimulans, etc. Leges Henrici I. Beg.
Angl. cap. 80. § 1. de via regia: Tanta
vero debet esse, ut inibi duo carri sibi
possint obviari, et bubulci de longo stum-
bli sui possint Assimulare^ Hildebertus
Genbman. de Mysterio Missaa: •

His ita prauissis;, secrelo Presbyter oral,
Secrelas memorans, Assimulansque preces.

Perperam editum assimilans. Vide Gro-
novium ad Statium cap. 5. et V. 01.
Nicolaum Catharinum lib. 2. Observat.
pag. 18. et supra in Adsimulare.

-* ASSINAMENTUM, pro Aisiamentum,
ut videtur, COmmoditas, usus. Vide Ai-
santia. Charta Guid.de Castill. ann.
1251. in Annal. comit. S. Pauli pag. 135:
Dedi et concessi canonicis prasfatss eccle-
sise plateam unam apud S. Paulum,..,
pro ecclesia S. Salvatoris ibidem cons-
truenda, et pro Assinamentis eorumdem
quiete, libere et pacifice in perpetuum
possidendam.

ASSINSIUM, Herba amara. Vetus Gloss.
Lat. Gall. MS. ex Bibl. Thuana: Hoc
Assinsium, gloigne. Occurrit semel ac
iterum apud Matthasum Vindocinens. in
Tobia. [vox corrupta vocis Absinthium;
unum ergo et idem est.]

*. Lege Aloignetpro Aluine. Vide supra
Alonia.

ASSINUS, Mejnsur83 frumentariae spe-
cies, vulgo Aissin. Charta Philippi Begis
Franc, ann. 1308. ex 2. Begesto ejusdem
Begis n. 9. in Tabulario Begio 84 ; Assi-
nos avensB annul reditus, etc. Alia Ga-
rini Episcopi Suessionensis ann. 1313 :
Vendent premierement au lieu que on dit
Grand Champ, vingt-huit Ayssins demy
setiers mains. Item aux Chavens six Ays-
sins et demy, quatre verges, mains, etc.
Dud Assini avense, in Lege Vervinensi
ann. 1233. art. 1. Quatuor Assini terras,
art. 2. quomodo modii terras dicuntur.
[Charta ann. 1233. apud Thomasserium
Consuetud. Bituric. pag. 232 : Quod uni-
cuique hominum, qui ibi mansuri veni-
rent per mansuram duos Assinos terras
ad mensuram Trachiacensem ad domum
faciendum et aysantias suas habendas
deliberabo. Vide Essinus.]

* ASSIRE, Ferrum chalybe durare,

Gall. Acerer. Beparat. factae in senescal.
Carcass, ann. 1435: Eidem (manuope-
rario) pro Assiendo piquos dicti molen-
dini.... viij. sol. iiij. den. Vide suprar
Asseratus.

1 ASSIRIUM, Navigii species. Trans-
latio corporis S. Pauli novi Martyris
torn. 2. Julii pag. 640: Postea rogavit
Prior memorafum Principem, ut rogaret
Petrum Ingosum de Constantinopoli, ut
in suo Assirio capsam cum corpore susci-
peret. Ibid. pag. 640: Tanta facta est
tranquillitas maris et venti, quantum
nemo mortalium melius cogitare posset...
Lasti itaque nautss pervenerunt Otretum;
et ibi accipientes sibi et Assirio, quae dee-
rant, necessdria, flanteque aura secunda,
pervenerunt usque Venetias.